[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ХАРЬКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА

 (четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
от 24.12.2021                                                                                                    №  88/39
хутор  Харьковский

О внесении изменений в решение Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района от 11 декабря 2012 года № 119/52 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Харьковском сельском поселении Лабинского района»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Харьковского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района от 11 декабря 2012 года № 119/52 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Харьковском сельском поселении Лабинского района» следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 38 главы 17 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Харьковском сельском поселении Лабинского района, изложить в следующей редакции:

«4) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальных программ Харьковского сельского поселения Лабинского района и непрограммных направлений деятельности), групп видов расходов местного бюджета  в ведомственной структуре расходов на очередной финансовый год.»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района по вопросам экономического развития (Сахно).
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Харьковского сельского поселения

Лабинского района                                                                          Е.А. Дубровин